ОБРАЗЕЦ

(На бланке организации)
Исполнительному директору

Российской Национальной

Ассоциации СВИФТ

Чернову Р.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Российскую Национальную Ассоциацию СВИФТ (РОССВИФТ)
Прошу принять_______________________________________________

(полное наименование кредитной организации)

в члены Российской Национальной Ассоциации СВИФТ (РОССВИФТ).

С Уставом Российской Национальной Ассоциации СВИФТ ознакомлены и обязуемся выполнять.

Председатель Правления ________________     ____________________

(Президент)

   (подпись)
                  (фамилия, имя, отчество)

Дата

М. П.